
ній
г а

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

М  ОГ.<ІОЛг£

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради, що 
прийняті в міжсесійний період, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій 
Коростишівської міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію щодо надання матеріальної допомоги жителям 
громади, у відповідності до Порядку надання адресної матеріальної допомоги 
окремим категоріям громадян (мешканцям громади) за рахунок коштів міського 
бюджету, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 11 лютого 2025 року № 17.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради, 
прийняті в міжсесійний період:

- від 11.02.2025 року № 35 «Про надання матеріальної допомоги для вирішення
соціально-побутових питань»;

- від 11.02.2025 року № 36 «Про надання одноразової матеріальної допомоги на
виготовлення та встановлення надгробних пам’ятників, 
впорядкування могил загиблих Захисників України»;

- від 11.02.2025 року № 37 «Про надання допомоги на поховання»;

- від 11.02.2025 року № 38 «Про надання матеріальної допомоги членам сімей
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 
України»;



від 11.02.2025 року № 39

від 11.02.2025 року № 40 

від 11.02.2025 року № 41

від 11.02.2025 року № 42 

від 11.03.2025 року № 76 

від 11.03.2025 року № 7 7

від 11.03.2025 року №. 78

від 11.03.2025 року № 79

від 11.03.2025 року № 80 

від 11.03.2025 року № 81

від 11.03.2025 року №82

від 11.03.2025 року № 83 

від 08.04.2025 року № 110

«Про надання матеріальної допомоги членам сімей 
зниклих безвісти військовослужбовців, які брали участь 
у захисті незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України»;

«Про надання матеріальної допомоги»;

«Про надання матеріальної допомоги на лікування 
тяжких захворювань»;

«Про надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, ветеранам війни, учасникам 
бойових дій, особам з інвалідністю внаслідок війни»;

«Про надання одноразової матеріальної допомоги на 
виготовлення та встановлення надгробних пам’ятників, 
впорядкування могил загиблих Захисників України»;

«Про надання матеріальної допомоги членам сімей 
зниклих безвісти військовослужбовців, які брали участь 
у захисті незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України»;

«Про надання матеріальної допомоги членам сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України»;

«Про падання матеріальної допомоги на лікування 
тяжких захворювань»;

«Про надання допомоги на поховання»;

«Про надання матеріальної допомоги на лікування та 
реабілітацію військовослужбовцям, учасникам бойових 
дій»;

«Про надання разової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, особам з інвалідністю внаслідок 
війни І групи»;

«Про надання матеріальної допомоги»;

«Про надання матеріальної допомоги членам сімей 
зниклих безвісти військовослужбовців, які брали участь 
у захисті незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України»;

від 08.04.2025 року №111 «Про надання матеріальної допомоги членам сімей
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України»;



- від 08.04.2025 року № 112 «Про надання матеріальної допомоги на лікування
тяжких захворювань»;

- від 08.04.2025 року № 113 «Про надання допомоги на поховання»;

- від 08.04.2025 року № 114 «Про надання матеріальної допомоги на лікування та
реабілітацію військовослужбовцям, учасникам бойових 
Дій»;

- від 08.04.2025 року № 115 «Про надання матеріальної допомоги»;

- від 25.04.2025 року № 122 «Про надання разової матеріальної допомоги».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КРИВОРУЧКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


